

Elbląg, dnia 07.04.2025 r.

### Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.06.2025 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i montaż oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg”.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 04.04.2025r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

#### **Pytanie 1**

„Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne tzn. wykorzystanie słupa do konstrukcji lampy solarnej o przekroju koła na całej swojej długości o ściance grubości min. 4mm? Wykonanie takiej konstrukcji potwierdzone normą PN-EN 1090 z certyfikowaną przez niezależną zewnętrzną jednostkę certyfikującą”.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa stalowego o przekroju koła na całej jego długości, o grubości ścianki nie mniejszej niż 4 mm i spełniającego wymogi obowiązujących norm, w tym normy PN-EN 1090.

#### **Pytanie 2**

„Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania lepsze tzn. zastosowanie jednego panelu bifacjalnego o mocy min. 380Wp lub zastosowanie jednego panelu jednostronnego o mocy 415Wp?”

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego panelu bifacjalnego o mocy min. 380Wp lub ewentualnie zastosowanie jednego panelu jednostronnego o mocy 415Wp.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.

WÓJT  
Zygmunt Tucholski